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Žadatel: 

 

Obec Výkleky, Výkleky 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

 

Obec Výkleky, IČO 00850659, Výkleky 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 

kterého zastupuje AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 

9 

(dále jen "žadatel") podal dne 08.08.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Kanalizace a ČOV Výkleky 

 - domovní přípojky pro č.p. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26,  32, 33, 34, 38, 39, 

40, 41, 43, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 60 ,61, 62, 63, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 77, 80, 

82, 83, 85, 86, 89, 92, 93, 94, 95, 100, 101, 103, 112, 113, 116, 118, 119, 120 ,121, 125, 126, 129, 

č.ev. 14, pro pozemky č.par. 581/3 a 87 v k.ú. Výkleky a sdružená přípojka pro nemovitosti č.p. 

35, 28 a č.e.19.  

 

 

na pozemku st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 14/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 45/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 57/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

79/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 94/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 151 (zastavěná plocha a 
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nádvoří), parc. č. 45/1 (zahrada), parc. č. 76 (zahrada), parc. č. 581/3 (zahrada), parc. č. 593/4 (zahrada), 

parc. č. 595/4 (zahrada), parc. č. 595/10 (zahrada), parc. č. 596/3 (zahrada), parc. č. 619/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 793/5 (orná půda), parc. č. 844/2 (zahrada), parc. č. 852/2 (orná půda), parc. č. 988/78 

(trvalý travní porost), parc. č. 988/79 (trvalý travní porost), parc. č. 988/81 (trvalý travní porost), parc. č. 

997 (zahrada), parc. č. 1014 (zahrada), parc. č. 1045/11 (orná půda), parc. č. 1045/12 (orná půda), parc. č. 

1059/3 (zahrada), parc. č. 1059/4 (zahrada), parc. č. 1064/1 (zahrada), parc. č. 1270/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1276/1 (ostatní plocha), parc. č. 1301/2 (ostatní plocha), parc. č. 1304/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1304/3 (ostatní plocha), parc. č. 1304/4 (ostatní plocha), parc. č. 1306 (ostatní plocha), parc. č. 1307/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1402 (zahrada), parc. č. 1422 (ostatní plocha) v katastrálním území Výkleky. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje:  

Veřejná kanalizace v obci Výkleky včetně ČOV byla povolená stavebním povolením sp.zn. 

2019/149697/STAV/ZEM/ToP dne 19.12.2019 a bude oddílná, tlaková, se svodem splaškových vod na 

novou  ČOV  obci Výkleky.  Tlakové části kanalizačních přípojek včetně čerpacích jímek jednotlivých 

přípojek byly povoleny jako součást územního rozhodnutí č. 166/2018 dne 29.11.2018, č.j. 

MMPr/192210/2018/SiK.  

Předmětem tohoto řízení jsou jednotlivé kanalizační přípojky, a to jejich gravitační části. Jedná se o svod 

splaškových vod z objektů do jednotlivých čerpacích jímek.   

Splaškové přípojky budou realizovány z plastových trub PP(PVC) DN 150mmv případě sdružených 

přípojek či menšího sklonu bude DN 200.  Tyto části přípojek budou realizovány v různých délkách  dle 

místní situace.  

Pro každou jednotlivou přípojku bude realizován výkop o šířce 1,3m. Potrubí bude uloženo do zhutněné 

vrstvy z písku a štěrkopísku, proveden obsyp a následně zásyp.  

 

 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00, po domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 

do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30). 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona - 

Stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně 

sousedících nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem 

provedením povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost 

jejich nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy 

k povolované stavbě): 

 

Jarmila Lišková, Výkleky 17, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Ing. Tamara Kutrová, Výkleky 16, 751 

25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Lukáš Vrtal, Výkleky 41, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 

Lenka Dobisíková, Výkleky 56, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Martin Anděl, Žerotín 22, 784 01  

Litovel, Milan Hynek, Kollárovo nám. 631/2, 779 00  Olomouc 9, Ing. Radim Rozumek, Výkleky 5, 751 

25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Šárka Rozumková, Výkleky 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou, Josef Anděl, Výkleky 1, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jana Petrovská, Výkleky 39, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Božena Schrammová, Výkleky 38, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

nad Bečvou, Petr Čádek, Výkleky 2, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Monika Malinčíková, Výkleky 3, 
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751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jan Zdařil, Výkleky 26, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jiří 

Roháč, Výkleky 25, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Pavel Kolomazník, Pivovarská 236/29, 

Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1, Jan Kolomazník, Výkleky 50, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

nad Bečvou, Adéla Hanáková, Lazníky 74, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Lubomír Calábek, 

Doloplazy 56, 783 56  Doloplazy, Drahomíra Bočanová, Výkleky 34, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., 

Petr Krchen, Výkleky 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Marie Krchenová, Výkleky 28, 751 25  

Veselíčko u Lipníka n.B., Ing. Zdeněk Kolomazník, V zahradách 275, 753 66  Hustopeče nad Bečvou, 

Jiří Baumann, Výkleky 22, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Ing. Alena Baumannová, Výkleky 

22, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jitka Vaňková, Zahradní 248, 751 21  Prosenice, Jana 

Hoffmannová, tř. 17. listopadu 739/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Pavlína Čaníková, Výkleky 61, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jiří Maršálek, Výkleky 62, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou, Olga Zavadilová, Velká Dlážka 309/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Marie Švarcová, 

Výkleky 65, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jitka Kořínková, Veselíčko 105, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka n.B., František Švarc, Výkleky 65, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., MUDr. Jana Malinčíková, 

Ph.D., Výkleky 112, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Karla Palatová, Výkleky 68, 751 25  

Veselíčko u Lipníka n.B., Jakub Palata, Výkleky 68, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Josef Dostalík, 

Výkleky 71, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jarmila Dostalíková, Výkleky 71, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka n.B., Lucie Švadlenková, Zahradní 1259, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město, Radoslav Kozelka, 

Výkleky 70, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Tomáš Otčenášek, Výkleky 80, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka nad Bečvou, Jiří Dvořák, Výkleky 77, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, MUDr. Aleš 

Václavík, Praskova 446/5, 779 00  Olomouc 9, Svatava Zdařilová, Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka n.B., Miroslav Bernhauer, Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Marie Rakušanová, 

Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Josef Nádvorník, Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka nad Bečvou, Ludmila Nádvorníková, Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jarmila 

Bernhauerová, Výkleky 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Ladislav Toman, Výkleky 64, 751 

25  Veselíčko u Lipníka n.B., Eva Tomanová, Výkleky 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 

Radek Kolomazník, Výkleky 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Petr Procházka, Výkleky 121, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Marie Zapletalová, Výkleky 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

n.B., Roman Zapletal, Výkleky 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jan Včelařík, Nad Lipinou 2225, 

Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1, Růžena Včelaříková, Nad Lipinou 2225, Frýdek, 738 01  Frýdek-

Místek 1, Michal Peška, Výkleky 69, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Martina Mrňková, Výkleky 118, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Roman Kalus, Výkleky 118, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou, Drahomír Polcer, Výkleky 32, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Aneta Kleineidam, Výkleky 33, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Blanka Enenklová, Výkleky 101, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

n.B., Ladislav Kovářík, Výkleky 40, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Helena Podepřelová, U 

Tenisu 1147/17, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Ing. Kateřina Jandová, Výkleky 48, 751 25  Veselíčko 

u Lipníka n.B., Tomáš Janda, Výkleky 48, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Hana Konečná, Ústín 70, 

783 46  Těšetice, Radoslav Kolomazník, Výkleky 58, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Marie Kopečná, 

Výkleky 59, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Milan Švancer, Výkleky 60, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

nad Bečvou, Martin Švancer, Výkleky 60, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Pavla Přikrylová, 

Výkleky 83, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Barbora Přikrylová, Výkleky 83, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka n.B., Jan Přikryl, Výkleky 129, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Renáta Koudelková, 

Jungmannova 649/12, 784 01  Litovel, Ing. Irena Tyksová, U Trati 19/3, Přerov X-Popovice, 751 24  

Přerov 4, Ing. Marcela Tomková, Výkleky 85, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Marie Kobzová, 

Výkleky 92, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Šárka Veverková, Výkleky 6, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

nad Bečvou, Miroslav Kuchrýk, Výkleky 94, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Ing. Roman Vícha, 

Výkleky 95, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Hana Kutrová, Stiborova 599/31, Neředín, 779 00  

Olomouc 9, Vladimír Bartošek, Výkleky 100, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Michaela 

Zdařilová, Výkleky 113, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Lucie Zdařilová, Výkleky 113, 751 25  

Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Filip Zdařil, Výkleky 113, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 

Mgr. Jan Blažek, Lazníky 32, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Helena Orságová, Výkleky 64, 751 25  

Veselíčko u Lipníka n.B., Vít Kolomazník, Výkleky 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jitka 

Hrachovinová Kolomazníková, Výkleky 23, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Jitka Tomková, 

Výkleky 89, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Jitka Bednárská, Výkleky 89, 751 25  Veselíčko u Lipníka 

n.B., Jiří Spáčil, Výkleky 120, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Soňa Spáčilová, Výkleky 120, 

751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Ing. Vladimír Záškodný, Výkleky 125, 751 25  Veselíčko u 

Lipníka nad Bečvou, Mgr. Renata Záškodná, Výkleky 125, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, 

Michal Zdařil, Výkleky 116, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Milan Tesařík, Výkleky 126, 751 25  
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Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, Iveta Tesaříková, Výkleky 126, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou, Jiří Havlíček, Výkleky 82, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B., Komerční banka, a.s., Na příkopě 

969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle, ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 

333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 

4-Nusle, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 17, 75, parc. č. 988/16, 1045/8, 1045/40, 1259/1 v katastrálním území Výkleky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Výkleky č.p. 8 a č.p. 66 

 

 

 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 28.12.2022, po uplynutí lhůty pro vyjádření, bude 

disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou 

seznámit, nahlížet do nich (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

Oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa 8:00 - 17:00 hodin, po předchozí domluvě i v úterý, 

čtvrtek 8:00 - 15:00 hodin, pátek 8:00 - 14:30 hodin) a vyjádřit se k nim do 3 pracovních dnů po výše 

uvedeném datu. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Poplatek: 

Navrhovatel uhradí správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem tedy 1000 Kč. 

 

číslo účtu: 19-1884482379/0800, vedeného u České spořitelny, a.s., pobočky Přerov,  

konstantní symbol: 0379 

variabilní symbol: 1003008582 

Správní poplatek lze uhradit rovněž na pokladně Magistrátu města Přerova. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 

musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky následujícího 

odstavce, se nepřihlíží. 

   Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její 

právo přímo dotčeno. 

Účastníci jsou v řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v 

řízení své stanovisko. Účastníci se mohou v řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
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Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

  

 

 

 

Otisk úředního razítka                Ing. Bc. Karla Šimarová Brzobohatá 

                                                      referent oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje stavební úřad zahájení územního 

řízení o umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona veřejnou vyhláškou. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

  Obec Výkleky, IDDS: qzraukq které je doručováno prostřednictvím zástupce - AGPOL s.r.o., 

IDDS: ydbjhuf 

Jarmila Lišková, Výkleky č.p. 17, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Ing. Tamara Kutrová, Výkleky č.p. 16, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lukáš Vrtal, Výkleky č.p. 41, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lenka Dobisíková, Výkleky č.p. 56, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Martin Anděl, Žerotín č.p. 22, 784 01  Litovel 

Milan Hynek, Kollárovo nám. č.p. 631/2, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Radim Rozumek, IDDS: ks5impf 

Šárka Rozumková, Výkleky č.p. 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Josef Anděl, Výkleky č.p. 1, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jana Petrovská, Výkleky č.p. 39, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Božena Schrammová, Výkleky č.p. 38, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Bohumil Hnilica, Výkleky č.p. 57, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Petr Čádek, Výkleky č.p. 2, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Monika Malinčíková, Výkleky č.p. 3, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jan Zdařil, Výkleky č.p. 26, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jiří Roháč, Výkleky č.p. 25, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



Č.j. MMPr/233392/2022/SiK str. 6 

 
Pavel Kolomazník, Pivovarská č.p. 236/29, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 

Jan Kolomazník, Výkleky č.p. 50, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Adéla Hanáková, Lazníky č.p. 74, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Lubomír Calábek, Doloplazy č.p. 56, 783 56  Doloplazy 

Drahomíra Bočanová, Výkleky č.p. 34, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Petr Krchen, Výkleky č.p. 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Marie Krchenová, Výkleky č.p. 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Ing. Zdeněk Kolomazník, V zahradách č.p. 275, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 

Jiří Baumann, Výkleky č.p. 22, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Alena Baumannová, Výkleky č.p. 22, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jitka Vaňková, Zahradní č.p. 248, 751 21  Prosenice 

Jana Hoffmannová, tř. 17. listopadu č.p. 739/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavlína Čaníková, IDDS: dzey9c4 

Jiří Maršálek, Výkleky č.p. 62, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Olga Zavadilová, Velká Dlážka č.p. 309/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Marie Švarcová, Výkleky č.p. 65, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jitka Kořínková, Veselíčko č.p. 105, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

František Švarc, Výkleky č.p. 65, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

MUDr. Jana Malinčíková, Ph.D., Výkleky č.p. 112, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Karla Palatová, Výkleky č.p. 68, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jakub Palata, Výkleky č.p. 68, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Josef Dostalík, Výkleky č.p. 71, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jarmila Dostalíková, Výkleky č.p. 71, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Lucie Švadlenková, Zahradní č.p. 1259, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

Radoslav Kozelka, Výkleky č.p. 70, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Tomáš Otčenášek, Výkleky č.p. 80, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiří Dvořák, Výkleky č.p. 77, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

MUDr. Aleš Václavík, Praskova č.p. 446/5, 779 00  Olomouc 9 

Svatava Zdařilová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Miroslav Bernhauer, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Marie Rakušanová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Josef Nádvorník, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ludmila Nádvorníková, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jarmila Bernhauerová, Výkleky č.p. 63, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Toman, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Eva Tomanová, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Radek Kolomazník, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Procházka, Výkleky č.p. 121, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Marie Zapletalová, Výkleky č.p. 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Roman Zapletal, Výkleky č.p. 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jan Včelařík, Nad Lipinou č.p. 2225, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Růžena Včelaříková, Nad Lipinou č.p. 2225, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Michal Peška, Výkleky č.p. 69, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Martina Mrňková, Výkleky č.p. 118, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Roman Kalus, Výkleky č.p. 118, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Drahomír Polcer, Výkleky č.p. 32, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Aneta Kleineidam, Výkleky č.p. 33, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Blanka Enenklová, Výkleky č.p. 101, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Ladislav Kovářík, Výkleky č.p. 40, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Helena Podepřelová, U Tenisu č.p. 1147/17, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Kateřina Jandová, Výkleky č.p. 48, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Tomáš Janda, Výkleky č.p. 48, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Hana Konečná, Ústín č.p. 70, 783 46  Těšetice 

Radoslav Kolomazník, Výkleky č.p. 58, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Marie Kopečná, Výkleky č.p. 59, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Milan Švancer, Výkleky č.p. 60, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Martin Švancer, Výkleky č.p. 60, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavla Přikrylová, Výkleky č.p. 83, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 
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Barbora Přikrylová, Výkleky č.p. 83, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jan Přikryl, Výkleky č.p. 129, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Renáta Koudelková, Jungmannova č.p. 649/12, 784 01  Litovel 

Ing. Irena Tyksová, IDDS: res8sdg 

Ing. Marcela Tomková, Výkleky č.p. 85, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Marie Kobzová, Výkleky č.p. 92, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Šárka Veverková, Výkleky č.p. 6, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Miroslav Kuchrýk, Výkleky č.p. 94, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Ing. Roman Vícha, Výkleky č.p. 95, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Hana Kutrová, Stiborova č.p. 599/31, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Vladimír Bartošek, Výkleky č.p. 100, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Michaela Zdařilová, Výkleky č.p. 113, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lucie Zdařilová, Výkleky č.p. 113, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Filip Zdařil, Výkleky č.p. 113, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Mgr. Jan Blažek, Lazníky č.p. 32, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Helena Orságová, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Vít Kolomazník, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jitka Hrachovinová Kolomazníková, Výkleky č.p. 23, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jitka Tomková, Výkleky č.p. 89, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jitka Bednárská, Výkleky č.p. 89, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jiří Spáčil, Výkleky č.p. 120, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Soňa Spáčilová, Výkleky č.p. 120, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Vladimír Záškodný, Výkleky č.p. 125, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Mgr. Renata Záškodná, Výkleky č.p. 125, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Michal Zdařil, Výkleky č.p. 116, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Milan Tesařík, Výkleky č.p. 126, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Iveta Tesaříková, Výkleky č.p. 126, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiří Havlíček, Výkleky č.p. 82, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Jiří Havlíček, Výkleky č.p. 82, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Jarmila Havlíčková, Výkleky č.p. 82, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Stanislav Koudelka, Nezvalova č.p. 1510/10, 792 01  Bruntál 1 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Eva Himrová, Výkleky č.p. 8, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

  

Dotčené správní úřady 

Obecní úřad Výkleky, IDDS: qzraukq 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

  

Ostatní 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Výkleky, úřední deska, IDDS: qzraukq 
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